Cor Jésu, saturátum opprobrii, *miserére nobis.*

Cor Jésu, attritum prop-
ter scélera nostra, *miserére nobis.*

Cor Jésu, usque ad mortem obédiens factum, *miserére nobis.*

Cor Jésu, lancea perforátum, *miserére nobis.*

Cor Jésu, fons totíus consolatiónis, *miserére nobis.*

Cor Jésu, vita et resurrectio nostra, *miserére nobis.*

Cor Jésu, pax et reconciliátio nostra, *miserére nobis.*

Cor Jésu, victima peccatórum, *miserére nobis.*

Cor Jésu, salus in te sperantium *miserére nobis.*

Cor Jésu, spes in te moriéntium, *miserére nobis.*

Cor Jésu, deliciae Sanctórum omnium, *miserére nobis.*

zione dei peccati, *abbi pietà di noi.*

Cuore di Gesù, ricolmato di obbrobrii, *abbi pietà di noi.*

Cuore di Gesù, annientato per le nostre colpe, *abbi pietà di noi.*

Cuore di Gesù, obbediente fino alla morte, *abbi pietà di noi.*

Cuore di Gesù, trapassato dalla lancia, *abbi pietà di noi.*

Cuore di Gesù, fonte di ogni consolazione, *abbi pietà di noi.*

Cuore di Gesù, vita e risurrezione nostra, *abbi pietà di noi.*

Cuore di Gesù, pace e riconciliazione nostra, *abbi pietà di noi.*

Cuore di Gesù vittima dei peccatori, *abbi pietà di noi.*

Cuore di Gesù, salute di chi spera in te, *abbi pietà di noi.*

Cuore di Gesù, speranza di chi muore in te, *abbi pietà di noi.*

Cuore di Gesù, delizia di tutti i Santi, *abbi pietà di noi.*

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exaudi nos, Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis.

G Jésu mitis et húmilis Corde,

T Fac cor nostrum secundum Cor tuum.

ORÉMUS

Deus, qui nobis in Corde Filii tui, nostris vulnerato peccatis, infinitis dilectionis thesauros misericorditer largiri dignaris, concede, quaesumus, ut illi devotum pietatis nostrae praestantes obsequium, dignae quoque satisfactionis exhibeamus officium. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

Agnello di Dio, che togli i peccati del mondo, perdona.

Agnello di Dio, che togli i peccati del mondo, esaudiscici.

Agnello di Dio, che togli i peccati del mondo, abbi pietà di noi.

G Gesù, mite ed umile di cuore.

T Fa il nostro cuore simile al tuo.

PREGHIAMO

O Dio, che nel Cuore del tuo Figlio, ferito per i nostri peccati, ti degni pietosamente donarci infiniti tesori di amore, concedi che noi, prestandogli il devoto ossequio della nostra pietà, lo possiamo anche ricambiare con una degna soddisfazione. Per lo stesso Cristo Signor nostro. Amen.

LITANIE DI S. GIUSEPPE

Kyrie, eléison.
Christe, eléison.
Kyrie, eléison.
Christe, audi nos.
Christe, exaudi nos.
Pater de caelis, Deus, miserere nobis.
Fili, Redemptor mundi, Deus, miserere nobis.